
 
 
 

 
T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   PRÜFUNGSPLAN FÜR DIE MÜNDLICHEN PRÜFUNGEN  

 
MASA 3.2 Recht der Finanzierung sozialer 

Dienstleistungen 
  
 

Bachelorstudiengang Soziale Arbeit 
Sommersemester 2024 

 
 

Dienstag, 23.07.2024 
Erstprüfer: Herr Prof. Dr. Thomas Beyer Zweitprüferin: Dr. Joël Münch 
Prüfungsraum: KAP-235  

10:00 Uhr 
10:30 Uhr 
11:00 Uhr 
11:30 Uhr 
12:00 Uhr 

Banning Annkathrin 
Gaul Lea 
Strauß Sabrina 
Wenig Leonie 
Haidl Antonia 

14:00 Uhr 
14:30 Uhr 
15:00 Uhr 
15:30 Uhr 
16.00 Uhr 
16.30 Uhr 

Jeromin Nelly 
Springer Eugenia 
Welzenbach Nina 
Zill Mona 
Biehl Larissa 
Wagner Helena 

 

 

Für die mündlichen Prüfungen gelten die Bestimmungen, wie sie auch für schriftliche Prüfun gen 
Anwendung finden. Bei Verhinderung zur Teilnahme an einer Prüfung ist dies vor Prü- 
fungsbeginn beim Dozenten anzumelden. Eine verspätete Abmeldung wird u. U. nicht mehr 
anerkannt. 

 

 
 
 
 


